ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июня 2022 г. № 51/18-05

г. Петрозаводск

Об образце подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку
выдвижения (самовыдвижения) кандидата на должность Глав
Гарнизонного, Деревянкского, Заозерского, Нововилговского,

Рыборецкого вепсского сельских поселений

Руководствуясь  п.  8.1  ст.  37  Федерального закона  «Об основных гарантиях

избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской

Федерации», п. 31 ст. 22, п. 6 ст. 221 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года

№683-ЗРК «О муниципальных  выборах  в  Республике  Карелия»  Территориальная

избирательная комиссия Прионежского района

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  образец  подписного  листа  для  сбора  подписей  избирателей  в

поддержку  выдвижения  (самовыдвижения)  кандидатов  на  должность  Глав

Гарнизонного,  Деревянкского,  Заозерского,  Нововилговского,  Рыборецкого

вепсского  сельских  поселений на  выборах  11  сентября  2022  года  согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в сети интернет на официальном сайте

Администрации  Прионежского  муниципального  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: «За» - 9 , «Против» - 0 .

Председатель ТИК К.А.Хонканен

Секретарь ТИК О.М.Осипова